	№ п/п
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	Пол (м/ж)
	Официальное сокращенное название образовательного учреждения
	Класс
	Класс выпоняемых заданий
	Кол-во баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг, %
	Статус
	Район/округ
	Предмет

	1
	Шматова
	Ольга
	Максимовна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	5
	5
	54
	100
	54,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	2
	Макаров
	Андрей
	Максимович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	87
	100
	87,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	3
	Тяжева
	Александра
	Игоревна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	84
	100
	84,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	4
	Туралин
	Вадим
	Сергеевич
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	83
	100
	83,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	5
	Манечкин
	Кирилл
	Иванович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	80
	100
	80,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	6
	Шумская
	Мария
	Викторовна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	79
	100
	79,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	7
	Патрушева
	Полина
	Сергеевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	79
	100
	79,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	8
	Гончаренко
	Виталий
	Алексеевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	78
	100
	78,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	9
	Тимкин
	Богдан
	Григорьевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	75
	100
	75,00%
	Призер
	Ленинский
	История

	10
	Окулова 
	Виктория
	Павловна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	74
	100
	74,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	11
	Соседко
	Андрей
	Андреевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	74
	100
	74,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	12
	Мальцева
	Екатерина
	Евгеньевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	73
	100
	73,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	13
	Стомиков
	Алексей
	Евгеньевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	73
	100
	73,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	14
	Черкавский
	Андрей
	Романович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	72
	100
	72,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	15
	Афонина
	Татьяна
	Евгеньевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	71,0
	100
	71,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	16
	Бычин
	Данил
	Сергеевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	71,0
	100
	71,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	17
	Денисова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	71,0
	100
	71,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	18
	Ужегов
	Сергей
	Евгеньевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	69,0
	100
	69,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	19
	Вакулова
	Софья
	Александровна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	68,0
	100
	68,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	20
	Сазонова
	Полина
	Евгеньевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	66,0
	100
	66,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	21
	Ситникова
	Людмила
	Геннадьевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	64,0
	100
	64,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	22
	Чмыренко
	Владимир
	Александрович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	61,0
	100
	61,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	23
	Чушкин 
	Дмитрий
	Андреевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	61,0
	100
	61,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	24
	Исаев
	Лев
	Русланович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	59,0
	100
	59,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	25
	Дергалева
	Кира
	Владимировна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	58,0
	100
	58,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	26
	Колкер
	Михаил 
	Алексеевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	54,0
	100
	54,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	27
	Томилов
	Данил
	Павлович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	6
	6
	51,0
	100
	51,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	41
	Белов
	Никита
	Олегович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	51,0
	100
	51,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	42
	Сангадиева
	Виджая
	Эрдыниевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	42,0
	100
	42,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	43
	Баев
	Кирилл
	Константинович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	41,0
	100
	41,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	44
	Бойчук
	Глеб
	Денисович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	39,0
	100
	39,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	45
	Шалдырван
	Данил
	Юрьевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	38,0
	100
	38,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	46
	Комличенко
	Дмитрий
	Вячеславович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	35,0
	100
	35,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	47
	Углов
	Алексей
	Анатольевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	31,0
	100
	31,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	48
	Ткачев
	Станислав
	Николаевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	31,0
	100
	31,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	49
	Горяшин
	Юрий
	Иванович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	7
	7
	29,0
	100
	20,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	37
	Сероштан
	Глеб
	Павлович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	8
	8
	82,0
	100
	82,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	38
	Сидоров
	Максим
	Дмитриевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	8
	8
	70,0
	100
	70,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	39
	Перевяз
	Кирилл
	Александрович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	8
	8
	65,0
	100
	65,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	40
	Герман
	Кристина
	Дмитриевна
	М
	МАОУ СОШ № 212
	8
	8
	62,0
	100
	62,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	34
	Мерзляков
	Федор
	Евгеньевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	9
	9
	86,0
	100
	86,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	35
	Дроздов
	Алексей
	Алексеевич
	М
	МАОУ СОШ № 212
	9
	9
	49,0
	100
	49,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	36
	Иванова
	Виктория
	Евгеньевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	9
	9
	45,0
	100
	45,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	31
	Царенкова
	Виктория
	Александровна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	10
	10
	76,0
	100
	76,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	32
	Телков
	Данил
	Артемович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	10
	10
	58,0
	100
	58,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	33
	Донских
	Георгий
	Владимирович
	М
	МАОУ СОШ № 212
	10
	10
	56,0
	100
	56,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	28
	Егорова
	Юлия
	Николаевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	11
	11
	78,0
	100
	78,00%
	Победитель
	Ленинский
	История

	29
	Бессонова
	Анна
	Андреевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	11
	11
	62,0
	100
	62,00%
	Участник
	Ленинский
	История

	30
	Чертакова
	Полина
	Сергеевна
	Ж
	МАОУ СОШ № 212
	11
	11
	38,0
	100
	38,00%
	Участник
	Ленинский
	История



